
 

SEZNAM SKLADEB: 
 

1+1 – Jedna plus jedna  
1970  
A Whiter Shade Of Pale 
Alenka v říši divů 
Amazing  
An Angel 
Anděl /Kryl  
Anděl /Xindl X  
Až mě andělé 
Až se ti jednou bude zdát  
Baby Come Back                                                                
Báječná ženská 
Balada pro Adélku 
Bedna vod whisky 
Bláznova ukolébavka 
Bon soir, mademosele Paris 
Brazil 
Bruberry Hill - Růžový pahorek 
C’est la vie     
Cant help  
Cesta do pekel 
Cestář  
Cikánka 
Cizinec na pobřeží 
Cizinec v temnotách – Dlouhá bílá noc 
Co jste hasiči 
Colorado 
Čas 
Čekej tiše 
Černý pasažér 

Čmelák  
Čo bolí to prebolí 
Dajána 
Dávej ber 
Dávno 
Dealer With a Kiss 
Decibely lásky 
Dej mi víc své lásky 
Desatero 
Dělání 
Děti z Pirea 
Dívka s perlami ve vlasech 
Dlažební kostka 
Do lesíčka 
Dole v dole 
Dráteník 
Dům u vycházejícího slunce 
Dvě malá křídla 
Eldorádo 
František 
Go Johny Go 
Halabala rock’n’roll 
Hallelujah 
Hej lásko nečekej 
Hej, Jude 
Hey Baby 
Hezky od podlahy 
Hledá se žena 
Hlídač krav 
Hlupák váhá 
Holky z naší školky 
Holubí dům 
Honky tonky blues 
Hořely, padaly hvězdy 
Hospůdka 
Hrábě 
Hrobař 
Hů, hů – Sova 
Hvězdičko blýskavá 
Hvězdy nad hlavou 
Chairot Of Fire 
Chattanooga Choo Choo 
Já budu chodit po špičkách 
Já nesnídám sám 
Já už jdu 
Jahody mražený 
Jako za mlada 

Jarošovský pivovar 
Jasná zpráva 
Jeď! Jeď! Honzo jeď!  
Jen blázen žárlí 
Ještě, že Tě lásko mám 
Jetelíček u vody 
Jó třešně zrály 
Jsou svátky 
Kamna kouří 
Kdoví jestli 
Když jde malý bobr spát 
Když jsem šel v Praze po rynku 
Klobouk ve křoví 
Kočovní herci 
Kominíček 
Koukám, jak celá země vstává 
Ku Praze uhání vlak 
La Cucaracha 
La Paloma  
Láďa 
Lady Karneval 
Láska je tu s vami 
Lásko má, já stůňu 
Lento 
Loď John B. 
Loudá se půlměsíc 
Love Hurts 
Love My 
Love Story 
Love theme for „The Godfather“  
Mám jednu ruku dlouhou 
Mám rád vůni tvý kůže 
Máma má rýmu 
Máma táta 
Massachusetts 
Mašinka 
Meckie Messer 
Medvídek 
Mexican dance 
Mně se líbí Bob 
Modrá je dobrá 
Modřínů háj 
Monolight Shadow 
Montgomery 
Morituri te salutant 
Můj táta rybářem byl 
My jsme ti Pražáci                                 



Mysliveček 
Na Pankráci 
Na Šumavě je dolina 
Nádherná  
Nádraží Florenc 
Náhrobní kámen 
Náruživá 
Nebeská brána 
Nebudeme sedět doma 
Nehte zvony znít 
Nechte vlajky vlát 
Někdy příště  
Není nutno 
Není všechno paráda 
Nic není na stálo 
Non stop 
Novamba 
Oh Ruby 
Okno mé lásky  
Oliver Twist 
Ona ví 
Only You 
Osmý den 
Otevřená zlomenina srdečního svalu 
Pampelišky  
Panenka 
Pár havraních copánků 
Pár přátel 
Paráda  
Pátá 
Perníková chaloupka 
Perný den 
Petite Fleur    
Pihovatá dívka 
Plaisir d´Amore 
Plakala 
Podivný hry lidí 
Podivný spáč 
Pohoda 
Pojď se mnou dívko má 
Poslední kovboj 
Povídej 
Pramínek vlasů 
Pražákům těm je tu hej 
Pražskej démon 
Pretty Woman 
Princezna ze mlejna 

Proč holky pláčou 
Prohrát není žádná hanba 
Proklínám 
První polibek 
Půlnoční 
Raci v práci 
Rock’ n‘ Roll pro Beethovena 
Rovnou, jó tady rovnou 
Ruská Máša 
Růže z Texasu 
Růžový pahorek 
Rybička 
S cizí ženou v cizím pokoji 
Sametová 
Santa Lucia 
Sbohem galánečko 
Sbohem lásko 
Sbohem lásko já jedu dál 
Severní vítr 
Schody do nebe 
Sim sala bim 
Sladké hlouposti 
Sladké mámení 
Slavíci z Madridu 
Slečna Anna je za vodou 
Slepička kropenatá  
Sluníčko 
Snad jsem to zavinil já 
Sokolíci 
Srdce v ruce mám - Achy Breaky Heart 
Stánky 
Stará lípa 
Statistika 
Stavěli tesaři   
Stejně jako já 
Stín katedrál 
Strejda Honza 
Stříbrný měsíc 
Suchý / Šlitr směs 
Sunshine reggae 
Svařák 
Svatební pochod 
Svatí pochodují 
Š Š Š 
Šenkýřka 
Šípková Růženka 
Škoda lásky 

Šrouby a matice 
Šrouby do hlavy 
Štěstí je krásná věc 
Šumařinka 
Švestková alej  
Ta naše písnička česká 
Tabáček 
Tam u nebeských bran 
Ten kdo má tě rád 
Ten tichý potůček  
Tennessee Waltz 
Tereza  
The Entertainer  
Tisíc mil 
Titanic 
To All The Girls – I´ve Loved Before   
To se budem prima mít      
Tohle je ráj 
Touha 
Trpasličí svatba 
Tři čuníci 
Tvé vlasy kvetou maminko    
Ty musíš má milá 
Už mi lásko není dvacet let 
Už troubějí 
Valčíček 
Večerníček (pro dospělé) 
Veď mě dál 
Víš  
Vltava  
Všechno bude fajn  
Všichni jsou už v Mexiku 
Vyčurat, pomodlit a spát 
Vyhrávala kapela 
Vyznání 
Whisky to je moje gusto 
Za chvíli už budu v dáli 
Za rok se vrátím 
Zadarmo 
Zahrada ticha 
Zavři oči když se červenám 
Zejtra mám 
Země vzdálená 
Známka Punku 
Zrcadlo 
Želva 
Život je jen náhoda 


